АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.04.2020 г.							           № 44
д. Ворошнево

О дополнительных мерах по снижению
распространения новой коронавирусной инфекции
на территории МО «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области

	В  соответствии с постановлением  Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Главного  Государственного Санитарного врача  по Курской области от 13 .04.2020 года № 7  «О дополнительных мерах снижения распространения новой короновирусной инфекции на территории Курской области и в соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 10 марта 2020 года                № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» и распоряжением от 05.04.2020 года № 112 –рг  «О  внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 года № 60-рг «О введении режима повышенной готовности», а также в целях предотвращения массового скопления граждан на территории кладбища и соблюдении гражданами режима самоизоляции

1. Предусмотреть закрытие посещения гражданами кладбищ до
окончания действия режима  повышенной готовности, за исключением случаев захоронения (погребения) и (или) участие в похоронной процессии.

	2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 				Н.С. Тарасов